

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง				
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		200,000.00	บาท	ตามข้อบัญญัติ ปี 61
3	สถานที่ก่อสร้าง		บ้านสุขเฝ้า หมู่ 12 ต. สุขเฝ้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..		
4	ระยะเวลาดำเนินการ		30	วัน	
งานโดยสังเขป งานวางระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 195.00 ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุขเฝ้า กำหนด)					
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		ม.ค.-61	เป็นเงิน	200,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ค่างานคั่นท่อน	จำนวน	3	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	นายประภาส นาแสงยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	3	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ
	4	นายวีรยุทธ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม	กรรมการ

ใบปริมาณและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

โครงการ

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสมเฝ้า หมู่ 12 ต. สมเฝ้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..

ปริมาณงาน

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 195.00 ท่อน
พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง

ประมาณราคาเมื่อ ม.ค. 2561

อบต.สมเฝ้า กำหนด

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	92.00	ลบ.ม.			99.00	9,108.00	9,108.00	บัญชีค่าแรง
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	10.00	ลบ.ม.	444.66	4,446.60	99.00	990.00	5,436.60	บัญชีค่าแรง,พาณิชย์ จ.
4	งานคัดถนน ทุบหรือถนน คสล.	47.50	ตร.ม.			120.00	5,700.00	5,700.00	สิบลบาท
5	งานเทคอนกรีตกลับ	3	ลบ.ม.	1,752.34	5,826.53	306.00	1,017.45	6,843.98	บัญชีค่าแรง,พาณิชย์ จ.
6	งานวางท่อระบายน้ำ								
	ขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร	195.00	ท่อน	328.19	63,996.97	140.00	27,300.00	91,296.97	คำนวณต้นทุน
7	บ่อพักสำเร็จรูป ท่อลอด Ø 0.40 เมตร	7.00	บ่อ	2,757.01	19,299.07	827.10	5,789.72	25,088.79	สิบลบาท
8	งานฝาเหล็กตะแกรงบ่อพัก	7.00	ฝา						
	- เหล็กแบน 1.5" x 6.00 x 4 มม.	14.00	เส้น	415.00	5,810.00	62.25	871.50	6,681.50	สิบลบาท
	- เหล็กฉาก 1.5"x1.5"x 6.00x 2.3 มม.	7.00	เส้น	365.00	2,555.00	54.75	383.25	2,938.25	สิบลบาท
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							153,094.09	
9	อื่นๆ								
	- ค่าสาธารณูปโภค(ซ่อมประปา)	1.00	หน่วย	(หมาจ่าย)				500.00	
*	รวมเป็นเงิน							500.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายประภาส นาแสงยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
 โครงการ งานวางระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝ้าปิดเหล็กตะแกรง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุเมธอ. หมู่ 12 ต. สุเมธอ. อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..
 ปริมาณงาน งานวางระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน
 พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับตลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝ้าปิดเหล็กตะแกรง
 แบบ อบต.สุเมธอ. กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	งานอาคาร	153,094.09	1.3074	200,155.21	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	อื่นๆ (เหมาจ่าย)	500.00		500.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินค้ำประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นเงิน			200,655.21	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			200,000.00	

ตัวอักษร (ต้องแนบมาด้วย)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายประภาส นาสรัมย์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายวิรัช แก้วคำ
 ผอ.กองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางทวิตรา ทรงคำศรี
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอ.